Dumanın dağıtılması ile birlikte, III.
Duma ile ilgili yeni bir seçim kanunu çı-
kartılır. Artık Karşı Devrim kesin ağırlığını
koymuştur, 1905 Devriminin getirdikleri
geri alınmaya başlanır. Bu konuda Sov-
yetler Birliği Komünist Partisi (Bolşevik)
Tarihi—Kısa Ders’te şunlar yazıyor:

“II. Devlet Duması 3 (16) Haziran
1907’de Çarlık hükümeti tarafından da-
ğıtıldı. Tarihte bu olay 3 Haziran Hükü-
met darbesi diye anılır. Çarlık hükümeti
III. Devlet Duma’sına seçimler için yeni
bir yasa çıkardı ve böylece, yeni yasaların
ancak Duma’nın onayıyla çıkarılmasını
şart koşan 17 Ekim 1905 Manifestosunu
kendisi çiğnemiş oldu.

kötü düşmanlarının köylü hareketinin
bastırılmasında köylüleri kitle dayağına
çeken ve onları kurşunlatan aşırı gerici
çiftlik sahiplerinin, feodal toprak ağaları-
nın temsilcileriydi, Yahudi katliamlarının,
gösteri yapan işçilere karşı saldırıların,
devrim sırasında toplantı yapılan yerle-
rin yakılmasının örgütleyicileriydi. Sağ-
cılar, emekçi halkın en insafsız biçimde
ezilmesinden, Çarın sınırsız iktidarından
yana ve Çarın 17 (30) Ekim 1905 tarihli
Manifestosuna karşıydılar.

Oktobrist Parti, diğer adıyla “17 Ekim
Birliği”, Duma’da Sağcılara çok yakındı.
Oktobristler, büyük sanayi sermayesinin
ve çiftliklerini kapitalist biçimde işleten
büyük çiftlik sahiplerinin çıkarlarını tem-
sil ediyorlardı.